?r
в ox i'* до ы;т) илшия а к
хоз попался срывать бедн
CfV
а /6

(?
»

Кому  Цыбыкова Цыденаала.

^ \ ^

f Zb о t r ИЯ. -

В Ы П И С К А  ИЗ П Р О Т О К О Л Я
Л6 бУ 0/« 2-ГО ноября /а£ ,>.

ЗАСЕДАНИЯ ПРЕЗИДИУМ^ ЦИК

Бурят-Монгольской Автономной Социалистической Советской Ресрубп>ши.

ноября /9.6 г.I#*'.... Л6 / Г "
С л у ш а л и П о с т а н о в и л и

25. Ходатайство гр.Дыбы-
кова Дыденыапа о вос
становлении в избира
тельных поавах.

а

25. о ходатайстве отказать,как занижающе
муся скупкой и перепродажей продуктов
сельского хозя^ства.*-

Оекр зтарь БурИИл’ а , "  /Башаров/ г —
V 3iC>

—50
СО—

26 г
.

Выписка из протокола №заседания К р а •. В о i комисспег по рассмотрению и утверждению
списков и дел кулаков и их семей, подлежащих выселению из пределов Б.-М . АССР.

________ “  июня 1931 г. гор. Верхнеудинск.
в.-удинск. тип. вги. 1931.

Слушали П о с т а н о в и л и

Еравинск^й у-н.
травинекий с /с /

L аВдйОВ Цтей-яап. Едоков
трудоспоссбв.,1887 г.режд.
бурят,лащен избирая, прав
с 31 г.за эксплоагац. ] под*
вергнут твердому заданию
в 31 г.до вступления в кол
хоз пыт алея срывать бедн.
собран.у грежая бедисте и
актив ас там. В 31 г. из кол
хоза вычищен как кулак.

Выселение утвердить.

з ш о  LteSKPd

^ 7 ’ гч i s v  w \Г*1ГJ ~ ■ п
Ш и, 60 ,  M h lo JL tyt и W ? ,  @ (rfW i